

## **DZIEŃ KARIERY W EKONOMIKU**

W dniu 26 kwietnia 2018 roku w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie zorganizowano „Dzień Kariery”. Wzięli w nim udział uczniowie z terenu powiatu staszowskiego i gmin sąsiadujących z powiatem. Wśród zaproszonych gości byli m.in.: starosta staszowski Michał Skotnicki, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Benedykt Kozieł, kierownik biura Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Staszowie Lidia Misterkiewicz oraz Zofia Kwiecień - właścicielka cukierni „Poemat” w Staszowie.

Wicedyrektorzy - panie Małgorzata Garczewska i Joanna Mazur - powitały zaproszonych gości i wskazały zalety wyboru naszego technikum jako kolejnego szczebla edukacji. Następnie uczniowie zaprezentowali ofertę edukacyjną szkoły w formie żartobliwych scenek. Na specjalnie przygotowanych stoiskach gimnazjaliści mogli zobaczyć efekty pracy uczniów w postaci wykonanych plakatów, układanych fryzur czy przyrządzonych potraw i deserów, które mogli skosztować. Pobyt gościom umiliły występy wokalne uczennic oraz zespół muzyczny „ECON”, w skład którego wchodzi uczniowie i nauczyciele. Młodzież z gimnazjów pod opieką starszych kolegów i nauczycieli zwiedzała szkołę, pracownie przedmiotów zawodowych i ogólnokształcących zapoznając się z bazą dydaktyczną i sportową .

To wydarzenie było znakomitą okazją do przedstawienia oferty kształcenia w Zespole Szkół Ekonomicznych tegorocznym absolwentom gimnazjów w następujących zawodach: technik ekonomista, technik logistyk, technik informatyk, technik hotelarstwa, technik organizacji reklamy, technik żywienia i usług gastronomicznych oraz szkoła branżowa I stopnia, która kształci w kilkunastu zawodach.

Nasz ekonomik to perspektywa na lepsze jutro. Zgodnie ze słowami Roberta Heinleina *„Zawsze słuchaj ekspertów. Powiedz Ci, co jest niemożliwe i dlaczego. A potem po prostu zrób to”*. *„Rozwiń skrzydła w ekonomiku”*, bowiem jesteśmy otwarci na nowe talenty, które pragniemy pielęgnować oraz pomagać uczniom w pokonywaniu trudności i osiągnięciu sukcesów.